नप्रकल

42.

20.

₹8.

কাজের নাম

পাবিপ্রবি, পাবনা এর নেট্রাল হার্ডওয়ার

ব্যবহারের ক্ষন্য টেটিং এড ফেরারমেন্ট

মহপাতি কয় (শট নং- ১,২ ও ৩)।

এড কমিউনিফেশন ল্যাননোট্রীতে

পাবনা বিজ্ঞান ও হযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয় অস্থারী ক্যাম্পাস: সরকারি টিচার্স ট্রেনিং কলের

बाक्रापुर, भावना। न्यावर नर नारिवावि/डेन-३५/2,7/206-8 अधिन : ७६/०३/२०७० हर

नवन्य विक्रिक्ट এতছারা শি,পি, আর-২০০৮ অনুসারে নিমুবর্ণিত নরপত্রের যোগাতা সম্পন্ন ঠিকাদারসের নিকট হইতে সিলমোহরকৃত খামে দরপত্র আহবান করা যাইকেছে।

پ ر	মন্ত্ৰপূৰ্ণকৰ বিভাগ	শিক্ষ সঞ্জালয়		
₹.	একেন্সি	ভাইস-স্যাদেশর, পাবনা বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয় (পাবিপ্রবি), সারনা।		
ও,	সংগ্রহকারী সভাব নায	, উপ-পরিচালক, (প ৬ উ) পাবিশ্রবি, পরেনা।		
8.	সংগ্রহকারী সন্ধার কোড	বর্তমান ব্যবহৃত হইতেছে না ।		
₹.	সংগ্ৰহকারী সভাব জেপা	পাৰনা :		
4.	কি কাকেন জন্য দৰণৰ আহৰণ	পার্কিনি, পারনা এর নেট্রাল হার্জভাগে এক কমিউনিকেশন প্যাবরেটরীতে ব্যবহারের জন্য টোরিং এক মেলার্মেন্ট যদ্রপাতি ক্রম (শটি ন্ং- ১,২ ৪ ৩)।		
٩.	पार्वाइनक मृद्ध	भावक नः गारिक्षवि/केष-১১/ २२ वि वि ि श्रि		
5.	তারিখ	>¢/oo/2050 ≹t		
≱,	সংক্র পথাঁও	শু.টি, এন		
\$0.	বাঞ্চেট এন্ড বোর্স অফ ফান্ড	क्रि. ए.नि		
33.	পরণ্ড বিভাই নং	05 (5 003-50)		
25	দরপর প্রচারের তারিখ	>9/c∞/2050 ₹₹		
> ♥.	পদপর বিক্রয়ের সর্বশেষ তারিব	১৫/৩৪/২০১০ ইং (অফিন চলাকালীন সময় শর্পন্ধ)।		
\$8	দরপত্র গ্রহণের কারিখ ও সমস্ত	১৮/e৪/২০১০ ইং তারিখ দুপুর ১২.০০ টা পর্যন্ত।		
34	ু দরপত্র গোলার ভারিব ও সময়	১৮/০৪/২০১০ ইং জাহিব বিভাগ ১.০০ ট া		
26	সরশত সলিল ৰিক্ৰৱকারী অফিন্সের নাম ও ঠিকানা	নাম ০১) উপ-পরিচাপকের কার্যাপন্ন, থাবিপ্রবি, পাবনা।		
29.	দরপত্র সন্থিক গ্রহণকারী অফিসের নাম থ ঠিকাদা	০১) উপ-পরিচালকের কার্যালয়, পাবিগ্রবি, পার্থনা। ০২) ঝেলা প্রসাশতকর কার্যালয়, গাবনা। ০৩) পুলিশ সুপার কার্যালয়, পারনা।		
35.	পরপত্র দলিশ শোলার দক্তর	রেজিন্দ্রীয় এর কার্যাপদ, পাবিজন্তি, পাবনা		
১১ দর্শন বাডারের মোগ্যতা		যে কোন টিকানারী প্রতিষ্ঠান, যাস্থানের হালনাপাদ ট্রেড পাইনেশ, মূল্য সংযোগদ কর নিকটাকঃপ, টি, আই,এন ও যাকে সলডেন্সী সননপত্র মহিয়াহে ১) সরস্বের সহিত কোনরূপ মিধ্যা সননপরা দাখিল করিলে এবং প্রমণিক হইলে জমানতের অর্থ বাতিলন্দ ঠিকানারী হাতিটানকে Debarred করার জনা সুপারিশ করা হইবে।		
40.	कारका निर्धातिक वर्षमः	সিটিউল মেভাবেক		
ξΣ.	গাঞ্জন সংক্ষিত্ত বিবর ী			

स्थि। एकद

(शिका)

দাধিশকুত

¥02.5

দরশন্ত দলিদের

भूगा (गिका)

(पादक्तकस्पर्धमः)

5000/-

ममंदिर

निम/अखार

३० सिन

(এস. এম গোলভার ছেলেন) উপ-পরিচালক(পভট্ট) GD-1344 শাবিহাহি, পাহাদা

Government of the People's Republic of Bangladesh **Department of Environment** Office of the Project Director

अरभान

সরপত্র আহবানকারীর দাম ও পদবী ১ এস. এম গোলজার হোসেন, উপ-পরিচালক (পওউ) পরিপ্রবি, পারমা

সৰলক্ষ আহ্বানকারীর বিস্তারিত যোগামোগের হিন্দান হ টেলিফোন ৩৭৩১-৩৩৬৯৩, ফ্যান্স হ ৩৭৩১-৬৪৭৯৩

নৰপত্ৰ খোলাই তাৰিখ হইতে প্রবর্তী ১২০ (একশত বিশ) দিন পর্যন্ত দৰপত্র বহাল থাকিবে। কোন কারণ

দর্শালো ব্যক্তিরেথেই কর্তৃপক্ষ যে কোন বা সকল নরপত্র একো বা ব্যক্তিশ করিবার ক্ষমতা সুম্বার্কনি কৃষ্ণেশ্ব

भाविश्वरि,

Clean Air Sustainable Environment (CASE) Project-DoE Component Paribesh Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka- 1207

Invitation for Tender (IFT) -Goods

		\ 7.7 ×7%	,			
1	Ministry/[Division	Ministry of Environment and Forest.			
2	Agency		Department of Environment (DoE).			
3	Procuring	entity name	Project Director, Clean Air Sustainable Environment (CASE)			
			Project, DoE Com	ponent.	-87 - 224	
4		entity code	None			
5		entity district	Dhaka			
6	Invitation	The state of the s	Goods			
7		Ref No. & date	IFT No. 02/2009-	10		
	INFORMAT		O td	athad		
8		ent method	Open tendering m	etnod.		
	DING INFO		Davelanment IDA			
9 10		source of funds nent partners (if applicable)	Development, IDA	a. elopment Association	8	
		NFORMATION	international Deve	siopineni Association	•	
11		rogramme code	5030			
12		ackage No.	DoE G06(a)			
13		ackage name	Procurement of of	fice equipment		
14		ublication date	On or before 21 M			
15		st selling date	12 April 2010 duri			
16		osing date and time	12 April 2010 up			
17		pening date and time			their representatives	
100	Tondor o	soming date dild dille	are allowed to atte		aton representatives	
18	Name &	address of the office(s) selling			Environment (CASE)	
1000	tender do				gaon, Sher-e-Bangla	
			Nagar, Dhaka-120		January Danigla	
19	Name &	address of the office(s)			Environment (CASE)	
1.5.50		tender document			gaon, Sher-e-Bangla	
			Nagar, Dhaka-1207.			
20	Name & a	ddress of the office(s) opening	Project Director, Clean Air Sustainable Environment (CASE)			
	tender do	cument	Project, E/16, Paribesh Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla			
			Nagar, Dhaka-1207.			
21	Place/dat	e/time of pre-tender meeting	Not applicable.			
	(optional)					
	1	FOR TENDERER				
22	Eligibility	of tenderer	10554 SG 24 900	- Particle (1997) (1997) (1997) (1997) (1997)	overall experience in	
	12-92.6		supply of goods and related services of which 3 (three) years in the supply of goods and related services for which this tender is invited for all the lots. ii) The minimum amount of free funds (liquid assets)/credit facilities net of other contractual commitments of the			
			- TASASSA - SI		15 lac for Lot-1 & (b)	
			BDT 5 lac for Lot-		13 lac loi Loi-1 & (b)	
			150 160 160 160 160 160 160 160 160 160 16		cturer authorization in	
			original form.	must submit manulat	Autor audionzauon ili	
			iv) Tenderer shall have to submit trade licence, latest Income			
					clearance certificate	
			with the tender. v) Tenderer shall have to fulfil the requirements of TDS &			
			PCC.		THE SECOND CONTRACTOR OF THE SECTION OF T	
23	Brief des	cription of goods & physical	Supply of Desktop Computer, Laptop Computer, Printer,			
	services		Scanner & Photo	(프로마이트리트) 시작 (1.71) 중요하다. 그런 [[[[[[[[[[[[[[[[[[
	Lot No.	Identification of lot	Location	Tender security	Completion time in	
		330		amount (Tk)	weeks/months	
24	01	Supply of Desktop	Dhaka	40,000.00	6 to 8 weeks from	
		Computer, Laptop			the date of contract	
		Computer, Printer &			signing.	
0.5	00	Scanner	Dist	40.000.00	04-0-1	
25	02	Supply of Photocopy	Dhaka	10,000.00	6 to 8 weeks from	
		Machine			the date of contract	
00	Ditario		DDT 500 00 /5	homeles described to	signing.	
26	Price of to	ender document	BDT 500.00 (five hundred) only in the form of a Demand Draft/Pay Order.			
27	Form of t	andar cogurity				
21	Form of t	ender security	In the form of a Demand Draft/Pay Order/Irrevocable Bank			
			Guarantee on any schedule bank of Bangladesh in favour of Project Director, DOE Component Case Project.			
22.5			Troject Director, L	OL Component Cas	o i roject.	

Dr. Mohammad Nasiruddin.

Dhaka-1207.

Phone: 8141983.

any or all tenders

Project Director, CASE Project-PIU, DOE Component

E/16, Paribesh Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar,

i) The procuring entity reserves the right to accept or reject

Project Director

CASE PIU

Department of Environment

PROCURING ENTITY DETAILS

Special instruction

28

29

30

31

GD-1298

Name of official inviting tender

Designation of the official inviting tender

Address of the official inviting tender

Contact detail of official inviting tender

Project Implementation Unit (PIU)

National Agricultural Technology Project: Phase-1 Bangladesh Agricultural Research Council Farmgate, Dhaka-1215

Corrigendum

Expression of Interest (REoI) for Selection of National Consultant for Systems Analysis and Programming Consultancy

REol Ref. No: SD/PIU-BARC/12/06, 25 February 2010 Revised in Reference of REol Existing in

the REol the REol REol closing date & time March 24, 07 April, 2010, 2010, 04:00pm 4:00pm

All other terms & conditions of the REoI shall remain unchanged.

Dr Md Abul Kashem Director

Project Implementation Unit (PIU) Bangladesh Agricultural Research Council (BARC) Room No-309, Garage Building (2nd Floor) GD-1357 NATP: Phase-1, Farmgate, Dhaka-1215

Project Implementation Unit (PIU) National Agricultural Technology Project: Phase-1

Bangladesh Agricultural Research Council Farmgate, Dhaka-1215

Corrigendum Expression of Interest (REoI) for Selection of

International Consultant for M & E and Impact Assessment REol Ref. No: SD/PIU-BARC/15/07, 25 February 2010

Reference of REoI	Existing in the REol	Revised in the REol
REol closing date & time	March 31, 2010, 04:00pm	13 April, 2010, 4:00pm
Expected date of commencement	May 2010	June 2010
All other terms & condition	ns of the RFo	I shall remain

unchanged.

Dr Md Abul Kashem

Director Project Implementation Unit (PIU)

Bangladesh Agricultural Research Council (BARC) Room No-309, Garage Building (2nd Floor) NATP: Phase-1, Farmgate, Dhaka-1215 GD-1356

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

তথ্য অধিদফতর বাংলাদেশ সচিবালয় ঢাকা

মাসিক চুক্তির ভিত্তিতে একটি মাইক্রোবাস ভাড়ার দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

মন্ত্ৰণালয়/বিভাগ

অন্যান্য তথ্যাদি

জিডি-১৩৪৭

মন্ত্রণালয়/বিভাগ	তথ্য মন্ত্রণালয়।			
দপ্তর/সংস্থা	তথ্য অধিদফতর, ঢাকা।			
ভাড়াকারী সংস্থার নাম ও ঠিকানা	তথ্য অধিদফতর, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।			
টেভার আহ্বানের কারণ	অধিদফতরের কাজে ব্যবহারের জন্য একটি মাইক্রোবাস ভাড়া।			
ক্রয়ের পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্রের মাধ্যমে।			
অর্থের উৎস	রাজস্ব খাতভুক্ত।			
রাজস্ব কোড নং	তথ্য অধিদফতর, ঢাকা।			
ভাড়া করার পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্রের মাধ্যমে।			
কি জন্য দরপত্র আহবান	অধিদফতরের দাপ্তরিক কাজের জন্য মাইক্রোবাস ভাড়া করা।			
কিভাবে মূল্য পরিশোধ করা হবে	প্রধান হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, তথ্য মন্ত্রণালয়, ঢাকা কর্তৃক প্রদত্ত চেকের মাধ্যমে।			
সিডিউলের মূল্য	দরপত্রে অংশগ্রহণকারী প্রতিষ্ঠানকে নিজ দায়িত্বে ১ ৩৩৩১ ০০০০ ২৩৬৬ কোড নম্বরে ৫০০/- (পাঁচশত) টাকা (অফেরতযোগ্য) বাংলাদেশ ব্যাংক অথবা যে কোন রাষ্ট্রায়ন্ত ব্যাংকে ট্রেজারী চালানের মাধ্যমে প্রধান তথ্য অফিসার, তথ্য অধিদফতর, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা বরাবরে জমাদানপূর্বক চালানের মূলকপি সরকারি ছুটির দিন ব্যতীত অফিস চলাকালীন জমা দিয়ে দরপত্র সিডিউল সংগ্রহ করা যাবে।			
সিডিউল বিক্রির স্থান	তথ্য অধিদফতর, ভবন নং ৯, ক্লিনিক ভবন, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।			
সিডিউল বিক্রির শেষ তারিখ ও সময়	০৪-০৪-২০১০ তারিখ বেলা ৫-০০ টা পর্যন্ত।			
দরপত্র দাখিলের (ক) স্থান, (খ) তারিখ ও (গ) শেষ সময়	তথ্য অধিদফতর, বংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা, ০৫-০৪-২০১০ বেলা ৩-০০ টায়।			
দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	০৫-০৪-২০১০ বেলা ৩-৩০ টায়।			
দরপত্রের সাথে যে সমস্ত কাগজপত্র সংযুক্ত করতে হবে	ক) সিডিউল ক্রয়ের রশিদ। খ) মাইক্রোবাসের মালিকানা/ইনভয়েস সনদ ও রেজিস্ট্রেশন সংক্রান্ত কাগজপত্র সত্যায়িত অনুলিপি। গ) গাড়িচালকের বৈধ দ্রাইভিং লাইসেন্স-এর সত্যায়িত অনুলিপি। ঘ। সংশ্লিষ্ট ব্যবসায়ে অভিজ্ঞতার দলিলপত্র। ঙ। দরদাতা ব্যক্তি/প্রতিষ্ঠানের হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স, ব্যাংক সলভেন্সি, ভ্যাট নিবন্ধন/ি টআইএন সনদ ইত্যাদির সত্যায়িত অনুলিপি।			
দরপত্রদাতার যোগ্যতা	সংশ্লিষ্ট কাজে ০২ (দুই) বছরের অভিজ্ঞতাসহ একাধিক মাইক্রোবাসের মালিক, নিজস্ব গাড়ি পার্কিং-এর স্থান ও আর্থিকভাবে স্বচ্ছল হতে হবে।			
দরপত্র মূল্যায়ন পদ্ধতি	দরপত্র সিডিউলে বর্ণিত শর্তাবলী এবং Public Procurement Rules 2008 অনুযায়ী মূল্যায়ন করা হবে।			
জামানত	প্রধান তথ্য অফিসার, তথ্য অধিদফতর, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকার অনুকূলে যে কোন তফসিলি ব্যাংক হতে পে-অর্ডার বা ব্যাংক ড্রাফট-এর মাধ্যমে ১০,০০০/- (দশ হাজার) টাকা (ফেরতযোগ্য) জামানত দিতে হবে।			

কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতীত সকল/যে

কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা

মোঃ সাজ্জাদ হায়দার

ফোনঃ ৭১৬৭৬৩৬

সিনিয়র তথ্য অফিসার (সমন্বয়)

সংরক্ষণ করেন।



সিগন্যাল বেস ওয়ার্কশপ

ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা-১২০৬

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর সিগন্যাল বেস ওয়ার্কশপের তত্ত্বাবধানে ০৩টি মাইক্রোওয়েভ লিংক (সম্পূর্ণ সরঞ্জামাদিসহ) ক্রয়ের নিমিত্তে দেশীয় মুদ্রায় প্রকৃত ব্যবসায়ী/প্রস্তুতকারক/সরবরাহকারী সংস্থার নিকট হতে সীলমোহরযুক্ত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে।

২। আগামী ৩০ মার্চ ২০১০ তারিখে অফিস চলাকালীন সময়ে ৪০০.০০ টাকা (অফেরতযোগ্য) প্রদানপূর্বক প্রয়োজনীয় বিনির্দেশ/শর্তাবলীসহ দরপত্রের সিডিউল অত্র অফিস হতে সংগ্রহ করা যাবে। আগামী ১৫ এপ্রিল ২০১০ তারিখ সকাল ১১০০ ঘটিকার মধ্যে অত্র অফিসে রক্ষিত দরপত্র বাক্সে দরপত্র ফেলতে হবে এবং ঐদিন ১২০০ ঘটিকায় দরপত্র বাক্স খোলা হবে। কমাভ্যান্ট

সিগন্যাল বেস ওয়ার্কশপ

ঢাকা সেনানিবাস

জিডি-১৩৫৪

CAAB/PR-88/2010/325

আইএসপিআর/সেনা/২০১০/১৯০

Civil Aviation Authority of Bangladesh Office of the Chief Engineer

Head Quarter, Kurmitola, Dhaka-1229 **Tender Notice**

1.	Name	of work	Re-construction of Apron at Hazrat Shahjalal (R) International Airport (SH:- Re-construction of damaged slab Passenger Apron west side of Bay No. 03) at Hazrat Shahjalal (R) International			
0	0		Airport, Kurmitola, Dhaka.			
2.		e of fund	CAAB self finance.			
3.	-	er package No.	CD-1=122/2009-10			
4.	Invitat	tion for tenders Ref. and date	CAAB/W-471/Part-82(jha)/1866 Dated: 12/04/2009.			
5.	Estim	ated cost	Tk. 93,31,841/00			
6.	Eligibi	ility of tenderers	CAAB enlisted "A" class and above civil contractor.			
7.	100000000	e & address of the offices g the tender document	 a) Accountant, Civil Circle, CAAB, Kurmitola, Dhaka. b) Accountant, Civil Division-1, CAAB, Kurmitola, Dhaka. c) PA to Member (Ops. & Plan), CAAB HQ, Dhaka. d) PA to Chief Engineer, CAAB HQ, Dhaka. e) PA to Director, ZIA, CAAB, Kurmitola, Dhaka. f) Cash Section, Head Quarter, CAAB, Kurmitola, Dhaka. 			
8.	Name and address of the office receiving tenders		Chief Engineer, HQ, CAAB, Kurmitola, Dhaka.			
9.	Name and address of the office opening tenders		Chief Engineer, HQ, CAAB, Kurmitola, Dhaka.			
10.	Last date and time for selling tender document		06/04/2010 up to 12.00 hours.			
11.	Last date of tender submission		08/04/2010 up to 12.00 hours.			
12.	Date a	and time for opening of tender				
13.						
	(a)	If communication is disrupted	on the date of receiving and opening the tender, tenders will be day. Other terms and conditions will remain unchanged.			
	(b)					
	(c)	(c) If the two or more tenderers quote the same lowest rate, the award winner shall be decided by a				

	53,68	estimated cost.				
	(c)	If the two or more lottery.	e tenderers quote	the same lowest ra	te, the award winner shal	I be decided by
14.	Brief	description of goods	and services (wo	rks and service)	v -	
Lot No.	Ide	entification of lot	Location	Price of tender document in Taka	Tender security amount in Taka	Time for completion in weeks/ month
122	Apro- Shah Interi (SH:- of Pass side Hazri Interi	onstruction of n at Hazrat ijalal (R) national Airport Re-construction damaged slab enger Apron west of Bay No. 03) at at Shahjalal (R) national Airport, nitola, Dhaka	Passenger Apron at ZIA	Tk. 1000/- (one thousand) (non-refundable)	Tk. 2,65,000/- (two lac sixty five thousand) only (refundable) to be furnished in the shape of Bank Draft/Pay Order from any scheduled bank of Bangladesh in favour of Superintending Engineer, Civil Circle, CAAB, Kurmitola,	90 (ninety days

Dhaka The authority reserves the right to accept or reject any or all the tender(s) without Special condition 15. assigning any reason whatsoever

For - Chief Engineer Date: 16-3-2010 GD-1342 Civil Aviation Authority of Bangladesh

Md. Shahidul Afroz

Office of the Project Director of Modernization of Existing 20 Sarkari Shishu Paribar by Upgrading Facilities and Services (1st Revised) Project, Department of Social Services, Samaz Sheba Bhaban (2nd Floor), Plot No. E/-8/B-1, Sher-e-Bangla Nagar, Agargaon, Dhaka-1207

Government of the People's Republic of Bangladesh

Invitation for Tenders Government of the People's Republic of Bangladesh

1	Ministry/Division	Ministry of Social Welfare.			
2	Agency	Department of Social Services.			
3	Procuring entity name	Project Director.			
4	Procuring entity code	Not used at present.			
5	Procuring entity district	Dhaka.			
6	Invitation for	Procurement of Goods.			
7	Invitation Ref. No.	সসেঅদ/চাসশিপআ/ন-৩৭/২১৪/২০১০			
8	Date	15/03/2010.			
KEY	INFORMATION				
9	Procurement method	Open tendering method.			
FUNI	DING INFORMATION				
10	Budget and source of funds	Development Budget (GOB).			
PAR	TICULAR INFORMATION				
12	Project/programme code (if applicable)	5100			
13	Project/programme name (if applicable)	Modernization of Existing 20 Sarkari Shishu Paribar by Upgrading Facilities and Services (1st Revised) Project.			
17	Tender last selling date	15/04/2010 (upto 16:00 hours).			
18	Tender closing date and time	18/04/2010 at 01:00pm.			
19	Tender opening date and time	18/04/2010 at 02:00pm.			
20	Name & address of the office(s) -Selling tender document -Receiving tender document -Opening tender document	Office of the Project Director of Modernization of Existing 20 Sarkari Shishu Paribar by Upgrading Facilities and Services (1st Revised) Project, Department of Social Services, Samaz Sheba Bhaban (2nd Floor), Plot No. E-8/B-1, Sher-e-Bangla Nagar, Agargaon, Dhaka-1207.			
21	Place/date/time of pre-tender meeting	Pre-tender meeting will not be held.			

(optional) INFORMATION FOR TENDERER Renowned supplier/importer/producer as detailed in the tender 22 Eligibility of tenderer

		document.
23	Brief description of goods or works	Procurement of Medical Equipments (20 set) (First aid items).
25	Price of tender document (Tk)	Tk 1000/- per document (non-refundable) (সিডিউল মূল্য ট্রেজারী চালান-এর মাধ্যমে কোড ১-২৯৩১-০০০০-২৩৬৬তে জমা দিতে হবে)

	(Tk)		মাধ্যমে কোড ১-২৯৩১-০০০০-২৩৬৬তে জমা দিতে হবে)				
26	Lot Identification of lot No.		Location		Tender security amount (Tk)	Completion time in weeks/ months	
	1	PRO/20SHISHU/ME DI-15/03/2010	Dhaka, Gazipur, Sherpur, Hobiganj, Rangpur, Bogra, Dinajpur, Patuakhali,	Narayanganj, Narsingdi, Shari atpur, Sunamganj, Lalmonirhat, Joypurhat, Barisal, Bhola, Cox's	Tk 40,000/- (forty thousand) only	04 weeks from the date of contract signing	

Bazar, Noakhali, Khagrachhari PROCURING ENTITY DETAILS Name of official inviting tender Md. Habibur Rahman. Designation of official inviting tender

Director (Admin & Finance) & Project Director. Address of official inviting tender Department of Social Services, Samaz Sheba Bhaban (2nd Floor), Plot No. E-8/B-1, Sher-e-Bangla Nagar, Agargaon, Dhaka-1207. Tel. No. 8112294, 9133390 Fax No. 8112294 Contact details of official inviting tender

> Director (Admin & Finance) **Project Director**

Md. Habibur Rahman

GD-1307 Department of Social Services

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.